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DC de “Vliegert
Libre
Wnr datum brt
1 31-10-2023 20
6 31-10-2023 25
7 31-10-2023 25
10 31-10-2023 19
11 31-10-2023 25
17 31-10-2023 12
72 31-10-2023 25
2 07-11-2023 25
14 07-11-2023 25
18 07-11-2023 25
19 07-11-2023 25
23 07-11-2023 24
25 07-11-2023 25
27 07-11-2023 24
39 07-11-2023 11
44 07-11-2023 9
83 07-11-2023 23
22 14-11-2023 24
31 14-11-2023 25
42 14-11-2023 23
43 14-11-2023 18
50 14-11-2023 13

Libre per 2

Groep C

Naam

Sam v. Hout
Arnold v. Hoof

Wedstrijdschema

Peter van Lierop

Hans Zwart
Hans Janssen
Ad Burghoorn
Piet vd. Vorst
Piet v. Wijk
Jan Vogels
Harrie Gevers
Cor Lijten
Harrie v Bree
Wim de Louw

per 2

Speler A

Sam v. Hout
Piet v. Wijk
Cor Lijten
Arnold v. Hoof
Ad Burghoorn
Sam v. Hout
Peter van Lierop
Hans Zwart
Wim de Louw
Piet v. Wijk
Peter van Lierop
Ad Burghoorn
Harrie Gevers
Wim de Louw
Wim de Louw
Cor Lijten
Hans Zwart
Hans Zwart
Hans Janssen
Arnold v. Hoof
Ad Burghoorn
Piet v. Wijk

dinsdag 9 januari 2024

car

24
17
10
20
15
17
15
21

12
20
19
15
12
12

17
22

18
19
18

moy
1,200
0,680
0,400
1,053
0,600
1,417
0,600
0,840
0,080
0,480
0,800
0,792
0,600
0,500
1,091
0,444
0,739
0,917
0,280
0,783
1,056
1,385

hs pnt
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Seizoen:

Moy Car
0,972 25
0,857 22
0,850 22
0,847 22
0,784 20
0,760 19
0,756 19
0,711 18
0,669 17
0,643 17
0,600 15
0,480 12
0,480 12

2023-2024

Maximaal 25 beurten

Speler B

Hans Janssen
Wim de Louw
Harrie Gevers
Jan Vogels
Peter van Lierop
Ad Burghoorn
Cor Lijten
Arnold v. Hoof
Cor Lijten
Arnold v. Hoof
Harrie Gevers
Hans Janssen
Sam v. Hout
Peter van Lierop
Hans Janssen
Jan Vogels

Ad Burghoorn
Jan Vogels
Harrie Gevers
Peter van Lierop
Harrie Gevers

Cor Lijten

car
20
11
14
17
20
19
14
22
11
19
15
19
14
12
8
17
19
16
7
22
3
5

moy hs pnt

1,000 4 12

0,440 2 9
0,560 2 10
0,895 3 12
0,800 3 11
1,583 5 12
0,560 3 11
0,880 5 12
0,440 2 9
0,760 5 10
0,600 3 8
0,792 3 9
0,560 4 5
0,500 2 5
0,727 5 4
1,889 9 12
0,826 3 12
0,667 4 9
0,280 1 6
0,957 6 12
0,167 1 1
0,385 2 3
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Libre
Wnr datum brt
54 14-11-2023 24
55 14-11-2023 11
68 14-11-2023 16
74 14-11-2023 25
104 14-11-2023 21
3 21-11-2023 24
9 21-11-2023 13
15 21-11-2023 17
26 21-11-2023 20
30 21-11-2023 25
49 21-11-2023 25
76 21-11-2023 25
89 21-11-2023 17
91 21-11-2023 15
105 21-11-2023 17
29 28-11-2023 24
38 28-11-2023 20
45 28-11-2023 15
60 28-11-2023 15
61 28-11-2023 24
66 28-11-2023 25
67 28-11-2023 25
70 28-11-2023 18
80 28-11-2023 23
82 28-11-2023 17
97 28-11-2023 19
51 05-12-2023 25
62 05-12-2023 20
73 05-12-2023 17
79 05-12-2023 15
84 05-12-2023 25
88 05-12-2023 19
92 05-12-2023 25
33 19-12-2023 25

Libre per 2

Groep C per 2

Speler A

Hans Zwart
Arnold v. Hoof
Jan Vogels
Sam v. Hout
Ad Burghoorn
Peter van Lierop
Piet vd. Vorst
Hans Janssen
Arnold v. Hoof
Piet v. Wijk
Sam v. Hout
Hans Janssen
Harrie Gevers
Ad Burghoorn
Harrie Gevers
Piet vd. Vorst
Hans Zwart
Piet vd. Vorst
Peter van Lierop
Piet vd. Vorst
Piet v. Wijk
Arnold v. Hoof
Hans Zwart
Cor Lijten

Piet v. Wijk
Jan Vogels
Wim de Louw
Sam v. Hout
Harrie Gevers
Arnold v. Hoof
Jan Vogels
Hans Janssen
Peter van Lierop

Sam v. Hout

dinsdag 9 januari 2024

Wedstrijdschema

car

22

25
19
22
19

22
12
25
13
17
19
17
19
21
19
22
19
11
17
20
12
10
17

20
17

10
16
19
20

moy
0,917
0,364
0,188
1,000
0,905
0,917
1,462
0,294
1,100
0,480
1,000
0,520
1,000
1,267
1,000
0,792
1,050
1,267
1,467
0,792
0,440
0,680
1,111
0,522
0,588
0,895
0,360
1,000
1,000
0,267
0,400
0,842
0,760
0,800

hs pnt
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Seizoen:

2023-2024

Maximaal 25 beurten

Speler B

Peter van Lierop
Hans Janssen
Sam v. Hout
Piet v. Wijk
Cor Lijten

Piet vd. Vorst
Sam v. Hout
Piet vd. Vorst
Cor Lijten
Hans Zwart
Arnold v. Hoof
Jan Vogels
Hans Zwart
Jan Vogels
Piet v. Wijk
Ad Burghoorn
Cor Lijten
Wim de Louw
Jan Vogels
Arnold v. Hoof
Peter van Lierop
Ad Burghoorn
Hans Janssen
Sam v. Hout
Hans Janssen
Harrie Gevers
Ad Burghoorn
Hans Zwart
Arnold v. Hoof
Wim de Louw
Piet vd. Vorst
Cor Lijten

Sam v. Hout

Wim de Louw

car
16
20
25
16
11
9
8
19
15
15
21
11
8
8
9
19
15
4
13
17
12
13
20
25
20
7
16
22
13
12
17
15
19
6

moy hs pnt

0,667 5 7

1,818 7 12
1,563 5 12
0,640 5 8
0,524 3 7
0,375 2 4
0,615 3 3
1,118 4 12
0,750 4 11
0,600 3 8
0,840 3 9
0,440 2 6
0,471 2 3
0,533 4 4
0,529 2 5
0,792 4 11
0,750 4 12
0,267 2 3
0,867 5 7
0,708 4 7
0,480 4 5
0,520 4 6
1,111 4 12
1,087 5 12
1,176 4 12
0,368 1 4
0,640 3 10
1,100 6 12
0,765 3 5
0,800 3 12
0,680 3 10
0,789 4 12
0,760 3 7
0,240 1 5
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Libre

Wnr datum

57
77
9%

100

103
37
90
95
98

5
13
21
34
36
46
52
58
64
78
86
94

102

Totaal aantal gespeelde partijen:

19-12-2023
19-12-2023
19-12-2023
19-12-2023
19-12-2023
09-01-2024
09-01-2024
09-01-2024
09-01-2024

Nog te spelen partijen:

brt
25
21
16
12
24
22
20
18
19

Wedstrijdschema

Iore per elzoen:
Groep C per 2 Maximaal 25 beurten
Speler A car moy hs pnt SpelerB car moy hs pnt
Harrie Gevers 11 0,440 3 8 WimdelLouw 5 0,200 1 4
Piet vd. Vorst 19 0,905 3 12 HansZwart 17 0,810 4 7
Cor Lijten 12 0,750 3 8 Pietvd. Vorst 19 1,188 8 12
Hans Janssen 20 1,667 6 12 Petervan Lierop 7 0,583 2 3
Wim de Louw 12 0,500 2 12 JanVogels 15 0,625 4 8
Harrie Gevers 17 0,773 4 12 Pietvd. Vorst 16 0,727 4 8
Piet vd. Vorst 19 0,950 4 12 Pietv. Wijk 11 0,550 2 6
Hans Zwart 22 1,222 5 12 Wim de Louw 1 0,056 1 0
Piet v. Wijk 14 0,737 4 7 AdBurghoorn 19 1,000 5 12
Harrie v Bree Ad Burghoorn
Harrie Gevers Harrie v Bree
Harrie v Bree Wim de Louw
Harrie v Bree Arnold v. Hoof
Jan Vogels Piet v. Wijk
Harrie v Bree Hans Zwart
Jan Vogels Harrie v Bree
Harrie v Bree Piet v. Wijk
Cor Lijten Harrie v Bree
Harrie v Bree Peter van Lierop
Sam v. Hout Harrie v Bree
Harrie v Bree Hans Janssen
Piet vd. Vorst Harrie v Bree
78
13

dinsdag 9 januari 2024
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